檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會特有生物研究保育中心　函

地址：552南投縣集集鎮民生東路一號

聯絡人及電話：黃秀玉(049)2761331轉645

傳真電話：(049)2760629

電子郵件信箱：sueye@tesri.gov.tw

受文者：南投縣政府教育處

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：農特解字第1043601691號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明一、四(1691-1.doc、1691-2.doc)

主旨：本中心為執行教育部補助之「環境學習中心校外教學推廣

計畫」，將辦理104年度國小「體驗自然生物多樣性環境

教育校外教學推廣計畫」，請惠予轉知轄內各國民小學，

鼓勵學校踴躍報名申請，請 查照。

說明：

一、本計畫補助每校大型遊覽車租車費每車7,000元以1車為限

。檢附本中心辦理「體驗自然生物多樣性保育環境教育校

外教學推廣計畫」乙份（附件一），請逕至本中心網站

（http：//www.tesri.gov.tw）連結申請表單填報。

二、申請表單將自104年4月20日上午10時起開放填寫至4月22

日止。

三、申請核可者，請檢據並附參加師生名冊，以便報請教育部

備查。

四、參與本計畫之學員，需配合參加教育部舉辦之「環境學習

中心校外教學圖畫日記競賽」，詳見附件二。

五、本案補助以偏遠地區學校為優先，結果將於4月30日前公

布於本中心網站。

8

C01040004032

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:104/03/31

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處

副本：本中心秘書室、主計室、解說教育組 2015-03-31
15:25:47